[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                               РЕШЕНИЕ
28 декабрь 2016 йыл                     № 138                              28 декабря 2016 года

Об участии сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в проекте
реализации Программы поддержки местных инициатив
     На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.06.2016 г. № 230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва р е ш и л:

1. Сельскому поселению Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: строительство памятника участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. в д.Каргино.

2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по проекту: строительство памятника участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. в д.Каргино.

3. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Кайраковский сельсовет                                                                    В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан